
Hubert Balicki
Nadleśniczy

DECYZJA NR 4/2022  

Nadleśniczego Nadleśnictwa Narol
z dnia 16 marca 2022r.

w sprawie wprowadzenia cennika na sadzonki w ramach potrzeb własnych           
oraz w obrocie wewnętrznym Lasów Państwowych w 2022 roku. 

Znak sprawy: ZG.803.1.2022

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach (tekst jednolity
Dz.U. z 2021 r., poz. 1275 z późn. zm), w związku z § 22 ust. 3 Statutu PGL Lasy 
Państwowe wprowadzonego w życie Zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. postanawiam co następuje:

§ 1

Wprowadzam do użytku służbowego cennik na sadzonki w ramach potrzeb własnych      

oraz w obrocie wewnętrznym Lasów Państwowych obowiązujący w Nadleśnictwie Narol        

w roku 2022. 

§ 2

Z dniem podpisania traci moc - Cennik na sadzonki na potrzeby własne oraz w obrocie 

wewnętrznym jednostek organizacyjnych LP z dna 24.03.2021 obowiązujący w 2021r. 

§ 3

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

W załączeniu:

1. Załącznik nr 1 - Cennik na sadzonki w ramach potrzeb własnych i w obrocie wewnętrznym 
Lasów Państwowych w 2022 roku
 



Załącznik nr 1
DECYZJA NR 4/2022

 z dnia 16 marca 2022r. 

Cennik na sadzonki w ramach potrzeb własnych i w obrocie wewnętrznym 
Lasów Państwowych w 2022 roku

Lp.

Gatunek -

symbol

produkcyjny

Powierzchnia

ogólna

[ AR ]

Liczba

sadzonek / ar

[ TSZT ]

Koszt

ciągniony ogół.

/ 1 tys.szt.

[ PLN ]

1 BK 1/0 35,30 7,00 425,41

2 BK 1/1 4,20 6,95 520,57

3 BK 1/2 5,50 6,00 1 492,09

4 BK 1P1 27,10 4,91 738,56

5 BRZ 0.5P1 8,60 6,00 520,70

6 BRZ 0.5P2 4,80 5,02 853,94

7 BRZ 1/0 2,60 7,71 229,01

8 BRZ 1P1 7,00 5,50 459,01

9 CZ.P 1/0 0,30 3,20 1 103,68

10 DB.B 1P2 2,10 4,29 1 032,67

11 DB.S 1/0 8,10 6,79 296,07

12 DB.S 1P2. 11,50 5,56 927,33

13 GB 1/0 4,75 9,75 320,92

14 GR 1/0 0,50 9,00 355,38

15 GR 1P1 0,30 8,33 515,64

16 GR 1P2 0,20 5,50 1 044,79

17 GŁG 1/0 0,04 7,50 269,10

18 JB 1/0 0,50 8,60 371,91

19 JB 1P1 0,10 9,80 491,26

20 JB 1P2 0,26 6,15 1 021,53

21 JD 1/0 18,15 22,09 153,27

22 JD 2P1 11,40 17,54 282,63

23 JRZ 1P1 0,40 4,25 1 931,09

24 JW 1/0 5,50 8,04 370,21



Lp.

Gatunek -

symbol

produkcyjny

Powierzchnia

ogólna

[ AR ]

Liczba

sadzonek / ar

[ TSZT ]

Koszt

ciągniony ogół.

/ 1 tys.szt.

[ PLN ]

25 JW 1P1 1,90 6,47 569,07

26 KALINA 1/0 0,20 8,00 589,41

27 KALINA 1P1. 0,20 10,00 898,41

28 LP 1/0 1,00 9,50 387,90

29 OL 1/0 2,70 8,00 211,28

30 OL 1P1 5,50 4,36 541,23

31 SL.TAR 1P1 0,10 6,00 649,63

32 SL.TAR 1P2 0,20 6,00 876,30

33 SO 0.5P1 7,50 15,00 227,84

34 SO 1/0 29,40 14,69 140,63

35 SW 1/0 0,80 12,87 163,34

36 SW 2P1 2,10 4,29 1 120,35

37 SW 3/1 0,20 7,00 773,23

38 WZ 0.5P1 0,10 4,50 532,98

Razem 211,10 9,72 348,72


		2022-03-16T08:55:11+0000
	Hubert Balicki




